

Lumega Denmark ApS

Vesterbrogade 19, 1.th.
1620 København V

CVR-nr. 32786286

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2022

Rune Søgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lumega Denmark ApS
Vesterbrogade 19, 1.th.
1620 København V

CVR-nr.: 32786286

Direktion

Rune Søgaard Larsen

Bestyrelse

Rune Søgaard Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, eksport, en gros- og detailsalg af LED produkter i ind- og udland og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 430.111 mod DKK 378.560 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 720.408.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.667.700	2.669.644
Personaleomkostninger	1	-2.017.984	-2.052.811
Indtjeningsbidrag		649.716	616.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	13.051
Andre driftsomkostninger		0	-2.600
Resultat af primær drift		649.716	627.284
Finansielle omkostninger	2	-83.657	-86.617
Resultat før skat		566.059	540.667
Skat af årets resultat	3	-135.948	-162.107
Årets resultat		430.111	378.560

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overført til overført resultat	430.111	322.060
Årets resultat	430.111	378.560

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.656	0
Materielle anlægsaktiver	4	79.656	0
Deposita		452.986	94.925
Finansielle anlægsaktiver	5	452.986	94.925
Anlægsaktiver		532.642	94.925
Fremstillede varer og handelsvarer		3.503.081	1.317.577
Varebeholdninger		3.503.081	1.317.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125.411	1.371.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.731	75.101
Andre tilgodehavender		285	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	804
Udskudte skatteaktiver	3	4.155	140.103
Tilgodehavender		1.170.582	1.587.539
Likvide beholdninger		1.013	101.558
Omsætningsaktiver		4.674.676	3.006.674
Aktiver i alt		5.207.318	3.101.599

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		640.408	210.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital		<u>720.408</u>	<u>346.797</u>
Gæld til kreditinstitutter		605.238	639.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.060	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.352	241.130
Anden gæld		3.566.260	1.874.016
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.486.910</u>	<u>2.754.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.486.910</u>	<u>2.754.802</u>
Passiver i alt		<u>5.207.318</u>	<u>3.101.599</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-111.763	0	-31.763
Overført via resultatdisponeringen		322.060	56.500	378.560
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	210.297	56.500	346.797
Udbetalt udbytte		0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		430.111	0	430.111
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	640.408	0	720.408

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.980.681	2.007.527
Andre omkostninger til social sikring	32.059	36.868
Øvrige personaleomkostninger	5.244	8.416
I alt	<u>2.017.984</u>	<u>2.052.811</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	83.657	86.617
I alt	<u>83.657</u>	<u>86.617</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-140.103		
Skat af årets resultat	135.948	135.948	131.819
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-4.155</u>		
Skat af årets resultat		<u>135.948</u>	<u>131.819</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.155		
I alt	<u>-4.155</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	45.503	45.503	85.103
Tilgang i året	79.656	79.656	0
Afgang i året	0	0	-39.600
Kostpris pr. 31. december 2021	125.159	125.159	45.503
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-45.503	-45.503	-45.503
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-45.503	-45.503	-45.503
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	79.656	79.656	0
Salgspris, afgang	0	0	37.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-39.600
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-2.600

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	452.986	452.986	94.925
Kostpris pr. 31. december 2021	452.986	452.986	94.925
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	452.986	452.986	94.925

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Søgaard Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-824201920291

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-13 11:45:26 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-13 11:45:52 UTC

NEM ID 

Rune Søgaard Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-824201920291

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-15 07:49:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NISXV-4KTFW-UMGBJ+Q0BEY-X8UIE-E6YLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>